令和６年５月２４日

会 員 各 位

                   山梨県社会保険労務士会

会 長  相 田  敏 夫

令和６年度通常総会議案の審議結果について（報告）

 令和６年５月２３日に開催いたしました通常総会の別添議案については、下記の通り承

認可決されましたのでご報告致します。

                    記

（審議事項）

第１号議案  令和５年度事業報告書承認に関する件         ……（承認）

第２号議案  令和５年度一般会計収入支出計算書承認に関する件   ……（承認）

第３号議案  令和５年度特別会計財政調整特別積立金勘定収入支出計算書

承認に関する件     ……（承認）

      （監査報告）

第４号議案  令和６年度事業計画書（案）審議に関する件       ……（原案可決）

第５号議案  令和６年度一般会計収入支出予算書（案）審議に関する件 ……（原案可決）

以上